怎么写意向协议书
甲方：_____有限公司
乙方：_____有限公司
甲方乙方经友好协商，特制作合作意向协议如下：
一、合作内容：
乙方经考察甲方工厂及系列产品情况，有意向甲方订购_____件服饰。
二、甲方、乙方合作方式：
甲方为乙方提供服饰贴牌加工，乙方需预付甲方_____万(大写：_____)作为订货预付款，甲方收到预付款后安排寄样。具体订货明细在_____年__月__日前交给甲方，发货时间根据订货情况再协商决定。
三、协议生效
本协议签字盖章后生效，一式二份，双方各执一份，传真件有效。
四、未尽事宜
其他未尽事宜，双方友好协商解决。
甲方：_____有限公司、代表：_____、日期：_____
乙方：_____有限公司、代表：_____、日期：_____